Nos pour a contrario subi sequitur que tout
 decretum potest reddi a oppositio et namptif
 fait que regula patitur sine exceptio
 nisi sequatur vigor sententiae tunc dicitur
 decretum si dicitur debet appellari quia
 unde per sententiam finitur est officio. replica
 1. nisi que la sententia continetur pronon-
 ciatione decretorum de quibus instrumentum
 tunc dicitur decretum vigor talis sententiae. dicitur
 potest opponere namptifando. Replica
 2. nisi exceptio vel iuris que vult opponere
 decretum illi superius dicitur post sententiam
 vel si ea iudicanti sit novata vel soluta
 post sententiam l. 2. et de dicitur rei iudic-
 exceptio dicitur et iura post sententiam super-
 ius dicitur possunt postea opponi et impedi-
 unt decretationem d. l. 2. l. 4. si de conuerti-
 onibus ff. de rei iudic.

Quis exceptio potest opponi post sententiam
 contra regulam preceptoriae et sententiae
 vult dicitur non potest hoc glo et Bart. l. 1. et
 de iure et facti iuris. ubi Bart. dicit quibus
 de exceptio que opponitur contra
 ipsam sententiam vel potest quia nulla est et ita
 potest opponi post sententiam sed istud non est
 naturae consuetudinis, quidam est exceptio
 que opponitur ad decretationem sententiae quia
 favor sententiae videtur latens et opponi
 contra decretationem et istud dicitur regulam
 quod talis exceptio semper potest opponi post
 sententiam l. 1. nisi sciatur de rei iudic. quod dicitur sunt

Exceptiones quae opponuntur contra actiones
 primarias illarum aliquid oriuntur vel exuo-
 vantur post sententiam, tunc possunt opponi post
 sententiam. l. post edict. ff. de trans. l. tametsi
 in fin. Et ad materiam aliquid oriuntur ante
 sententiam tunc regula est quod non possunt
 opponi d. l. peremptoriae. fallit in minoribus
 virtute restitutionis in integrum, in militibus
 in matrimoniano. d. unum quod dicitur in aliis qui
 restituuntur de cla. quali

Appellatio in appellacione Juris. lib. 1. Just. for.
 pag. 143. ubi dicitur fore fol. 199. quod inde
 debentur publico obsequio in bono debito
 debet alternatim fore factus fore. cum quo
 ad intentionem obsequii vel solus ut apponatur
 ostendat, alias in bono appellabitur, cum ta-
 men nisi in bono condamnatus in deditur fore
 l. d. temp. monitum quod in factum deditur
 non gaudet fore proinde Allocat in l.
 proximam Et dicitur in. 12. et nisi dicitur
 posse in contumacia probari quod sit aut
 scripto aut iuramento o. p. et p. dicitur.

Ardent ad cont. Britan. art. 264 a. 1616
 ubi dicitur fol. 150 ubi dicitur in fin.